
 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени 

гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

Члан 1. 

Престаје мандат одборника одборницима Скупштине општине 

Трговиште, због истека  и то: 

1. Власта Петровић 1958 Лекар Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

2. Далиборка Величковић 1973 Лекар Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

3. Александар Колић 1983 Мастер економије Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

4. Небојша Трајковић 1968 Професор Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

5. Биљана Јовановић 1983 Професор разредне 

наставе 

Радовница Александар Вучић-

Србија побеђује 

6. Петруш Грујић 1954 Економски 

техничар 

Горњи Стајевац Александар Вучић-

Србија побеђује 

7. Габријела Манић 1982 Текстилни 

техничар 

Радовница Александар Вучић-

Србија побеђује 

8. Драган Богдановић 1972 Ветеринарски 

техничар 

Радовница Александар Вучић-

Србија побеђује 

9. Наташа Манасијевић 1988 Санитарно-

еколошки инжењер 

Доњи Стајевац Александар Вучић-

Србија побеђује 

10. Момчило Ђорђевић 1958 Предузетник Ново Село Александар Вучић-

Србија побеђује 

11. Иван Крстић 1979 Предузетник Радовница Александар Вучић-

Србија побеђује 

12. Јелена Станисављевић 1989 Дипл. Правник Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

13. Синиша Спасић 1975 Предузетник Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

14. Александар Анђеловић 1951 Наставник руског 

језика 

Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

15. Снежа Стефановић 1966 Наставник 

разредне наставе 

Ново Село Александар Вучић-

Србија побеђује 

16. Милић Стојчић 1955 Пензионер Сурлица Александар Вучић-

Србија побеђује 

17. Станоја  Станојковић 1944 Пензионер Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 

18. Дијана Поповић 1989 Мастер психолог Трговиште Александар Вучић-

Србија побеђује 



19. Божидар Илић 1943 Пензионер Шапранце Александар Вучић-

Србија побеђује 

20. Милош Стефановић 1989 Дипл. Економиста Козји Дол Александар Вучић-

Србија побеђује 

21. Бранкица Антић 1975 Књижничар Трговиште, 

8.српске ударне 

бригаде 3/4 

Александар Вучић-

Србија побеђује 

22. Марија Јордановић 1988 Мастер 

математичар 

Горња Трница Ивица Дачић-СПС 

23. Дарко Томић 1974 Економиста Трговиште Ивица Дачић-СПС 

24. Горан Ристић 1965 Дипломирани 

инжењер 

шумарства 

Трговиште Ивица Дачић-СПС 

25. Радован Стојановић 1957 Доктор Трговиште Др Радован Стојановић-

Демократска странка-

Јединствена Србија 

 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-18/2020 

 

 

 

       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

                  Александар Анђеловић 


